
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2 №

О создании рабочей группы

В целях совершенствования оказания медицинской помощи и повышения 
эффективности управления качеством ее оказания на территории Калужской области 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по проверке деятельности Центра амбулаторной 
онкологической помощи, созданного на базе поликлинического отделения № 6 ГБУЗ КО 
«Калужская городская клиническая больница № 4 им. Хлюстина Антона Семеновича» 
(далее ~ рабочая группа, ЦАОП).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему приказу.
3. Рабочей группе в срок до 17.01.2020 года провести проверку деятельности ЦАОП 

в части соблюдения порядков оказания медицинской помощи, кадрового, материально- 
технического обеспечения, осуществления финансово-бюджетных процедур и представить 
акт проверки.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра -  начальника управления организации и контроля оказания медицинской 
помощи Н В Огородникову.

Министр



Приложение к Приказу 
министерства здравоохранения

о./аАЯШ'Ъ?

Состав рабочей группы

Огородникова Наталья Владимировна - заместитель министра -  начальник 
управления организации и контроля оказания медицинской помощи министерства 
здравоохранения Калужской области, председатель рабочей группы;

Острецов Николай Александрович -  начальник отдела организации медицинской 
помощи управления организации и контроля оказания медицинской помощи министерства 
здравоохранения Калужской области, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:
Хоботова Юлия Александровна -  начальник отдела материально-технического 

обеспечения министерства здравоохранения Калужской области;
Астаповская Марина Владимировна -  начальник отдела кадров министерства 

здравоохранения Калужской области;
Захарова Оксана Геннадьевна -  заместитель начальника управления -  начальник 

отдела финансового контроля управления бюджетного планирования и внутреннего 
финансового контроля министерства здравоохранения Калужской области;

Лукьянова Екатерина Владимировна - начальник отдела государственного заказа 
министерства здравоохранения Калужской области;

Кудрявцев Игорь Юрьевич -  главный внештатный онколог Калужской области


